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3 5.950 0.999 .895 .941**

4 5.900 1.071 .903 .917**

5 5.900 0.968 .927 .824**
6 5.750 1.118 .944 .898**
7 5.600 1.095 .927 .956**
8 5.900 1.021 .931 .941**

9 5.750 1.118 .927 .956**
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21 5.900 0.968 .944 .945**
22 5.750 1.020 .948 .930**
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中央研究院 行政院農業委員會林務局新竹林區管理處

中央選舉委員會 行政院農業委員會林務局嘉義林區管理處

中埔鄉公所 行政院農業委員會林務局羅東林區管理處

內政部 行政院農業委員會林業試驗所

內政部入出國及移民署 行政院農業委員會畜產試驗所臺東種畜繁殖場

內政部土地重劃工程處 行政院農業委員會動植物防疫檢疫局

內政部空中勤務總隊 行政院農業委員會農糧署中區分署台中辦事處

內政部建築研究所 行政院農業委員會農糧署北區分署新竹辦事處

內政部營建署 行政院農業委員會農糧署南區分署

內政部警政署 行政院農業委員會漁業署

內政部警政署刑事警察局 行政院環境保護署

內政部警政署保安警察第一總隊 宜蘭縣三星鄉大洲國民小學

內政部警政署保安警察第七總隊 宜蘭縣大同鄉清潔隊

內政部警政署航空警察局 宜蘭縣五結鄉公所

內政部警政署高雄港務警察總隊 宜蘭縣五結鄉立幼兒園

內政部警政署基隆港務警察總隊 宜蘭縣立宜蘭國民中學

內政部警政署臺中港務警察總隊 宜蘭縣立頭城國民中學

內政部警政署警察通訊所 宜蘭縣宜蘭市公所

內政部警政署警察廣播電臺 宜蘭縣政府

內政部警政署鐵路警察局 宜蘭縣員山鄉七賢國民小學

公務人員退休撫卹基金監理委員會 宜蘭縣礁溪鄉公所

文化部影視及流行音樂產業局 宜蘭縣羅東地政事務所

冬山鄉立托兒所 宜蘭縣羅東鎮公所

台東戶政事務所蘭嶼辦公室 宜蘭縣蘇澳鎮公所

外交部 明陽中學

玉山國家公園管理處 法務部

立法院 法務部司法官學院

交通部 法務部行政執行署士林分署

交通部中央氣象局 法務部行政執行署花蓮分署

交通部中央氣象局地震測報中心 法務部行政執行署屏東分署

交通部中央氣象局金門氣象站 法務部行政執行署高雄分署

交通部中央氣象局阿里山氣象站 法務部行政執行署新北分署

交通部中央氣象局氣象儀器檢校中心 法務部行政執行署嘉義分署

交通部中央氣象局臺東氣象站 法務部行政執行署彰化分署

交通部中央氣象局臺灣南區氣象中心 法務部行政執行署臺中分署

交通部公路總局 法務部行政執行署臺北分署

交通部公路總局高雄市區監理所 法務部行政執行署臺南分署

交通部公路總局臺北市區監理所 法務部矯正署

交通部民用航空局 法務部矯正署自強外役監獄

交通部民用航空局金門航空站 法務部矯正署宜蘭看守所

交通部民用航空局飛航服務總臺 法務部矯正署宜蘭監獄

交通部觀光局 法務部矯正署岩灣技能訓練所

交通部觀光局花東縱谷國家風景區管理處 法務部矯正署明德外役監獄

交通部觀光局參山國家風景區管理處 法務部矯正署東成技能訓練所

交通部觀光局澎湖國家風景區管理處 法務部矯正署花蓮看守所

考選部 法務部矯正署花蓮監獄

行政院 法務部矯正署南投看守所

行政院人事行政總處 法務部矯正署屏東看守所

行政院人事行政總處公務人力發展中心 法務部矯正署屏東監獄

行政院大陸委員會 法務部矯正署苗栗看守所

行政院公共工程委員會 法務部矯正署桃園看守所

行政院主計總處 法務部矯正署桃園監獄

行政院原子能委員會核能研究所 法務部矯正署泰源技能訓練所

行政院原子能委員會輻射偵測中心 法務部矯正署高雄女子監獄

行政院海岸巡防署海岸巡防總局南部地區巡防局 法務部矯正署高雄少年觀護所

行政院海岸巡署海洋巡防總局 法務部矯正署高雄戒治所

行政院農業委員會 法務部矯正署高雄第二監獄

行政院農業委員會林務局 法務部矯正署高雄監獄

行政院農業委員會林務局東勢林區管理處 法務部矯正署基隆監獄

行政院農業委員會林務局南投林區管理處 法務部矯正署雲林看守所

委任公務人員晉升薦任官等訓練需求調查機關清單



委任公務人員晉升薦任官等訓練需求調查機關清單

法務部矯正署雲林第二監獄 南投縣埔里鎮立圖書館

法務部矯正署雲林監獄 南投縣草屯鎮中原國民小學

法務部矯正署新竹監獄 南投縣草屯鎮公所

法務部矯正署新店戒治所 南投縣草屯鎮北投國民小學

法務部矯正署嘉義看守所 南投縣鹿谷鄉民代表會

法務部矯正署嘉義監獄 屏東縣九如鄉公所

法務部矯正署彰化看守所 屏東縣內埔鄉公所

法務部矯正署彰化監獄 屏東縣立大同高級中學

法務部矯正署綠島監獄 屏東縣立東新國民中學

法務部矯正署臺中戒治所 屏東縣立鹽埔國民中學

法務部矯正署臺中看守所 屏東縣牡丹鄉公所

法務部矯正署臺中監獄 屏東縣里港鄉公所

法務部矯正署臺北看守所 屏東縣里港鄉清潔隊

法務部矯正署臺北監獄 屏東縣佳冬鄉公所

法務部矯正署臺東戒治所 屏東縣屏東市仁愛國民小學

法務部矯正署臺東監獄 屏東縣屏東市公所

法務部矯正署臺南少年觀護所 屏東縣屏東市戶政事務所

法務部矯正署臺南看守所 屏東縣屏東市民生國民小學

法務部矯正署臺南監獄 屏東縣屏東市瑞光國民小學

法務部矯正署澎湖監獄 屏東縣恆春戶政事務所

花蓮縣立花崗國民中學 屏東縣恆春鎮公所

花蓮縣立新城國民中學 屏東縣政府

花蓮縣立豐濱國民中學 屏東縣政府消防局

花蓮縣吉安鄉公所 屏東縣政府稅務局

花蓮縣吉安鄉戶政事務所 屏東縣政府衛生局

花蓮縣吉安鄉立托兒所 屏東縣政府警察局

花蓮縣地方稅務局 屏東縣春日鄉公所

花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學 屏東縣崁頂鄉公所

花蓮縣卓溪鄉戶政事務所 屏東縣泰武鄉公所

花蓮縣卓溪鄉卓溪國民小學 屏東縣新埤鄉殯葬暨宗教管理所

花蓮縣花蓮市戶政事務所 屏東縣新園鄉公所

花蓮縣政府行政暨研考處 屏東縣萬丹鄉公所

花蓮縣富里鄉公所 屏東縣萬丹鄉民代表會

花蓮縣新城鄉公所 屏東縣萬丹鄉衛生所

花蓮縣新城鄉戶政事務所 屏東縣萬巒鄉公所

花蓮縣瑞穗鄉公所 屏東縣潮州地政事務所

花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學 屏東縣潮州鎮公所

花蓮縣壽豐鄉公所 屏東縣麟洛鄉公所

花蓮縣警察局 屏東縣鹽埔鄉彭厝國民小學

金門縣立烈嶼國民中 科技部

金門縣自來水廠 科技部中部科學工業園區管理局

金門縣金沙鎮公所 科技部新竹科學工業園區管理局

金門縣金寧鄉湖埔國民小學 苗栗縣公館鄉公所

金門縣政府 苗栗縣公館鄉鶴岡國民小學

金門縣稅務局 苗栗縣立照南國民中學

南投縣仁愛鄉公所 苗栗縣竹南鎮大埔國民小學

南投縣水里地政事務所 苗栗縣竹南鎮公所

南投縣水里鄉立圖書館 苗栗縣竹南鎮戶政事務所

南投縣立水里國民中學 苗栗縣竹南鎮竹南國民小學

南投縣立延和國民中學 苗栗縣西湖鄉五湖國民小學

南投縣立草屯國民中學 苗栗縣卓蘭鎮內灣國民小學

南投縣名間鄉公所 苗栗縣南庄鄉衛生所

南投縣竹山鎮立托兒所 苗栗縣後龍鎮後龍公有零售市場

南投縣南投市公所 苗栗縣政府

南投縣南投市戶政事務所 苗栗縣政府消防局

南投縣政府(人事處) 苗栗縣政府稅務局

南投縣政府(民政處) 苗栗縣政府衛生局

南投縣政府(行政處) 苗栗縣苗栗市公所

南投縣政府(財政處) 苗栗縣苗栗市啟文國民小學

南投縣政府稅務局 苗栗縣通霄鎮公所
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苗栗縣造橋鄉公所 財政部南區國稅局

苗栗縣銅鑼鄉衛生所 財政部南區國稅局屏東分局

苗栗縣頭份鎮公所 財政部南區國稅局新營分局

苗栗縣頭屋鄉公所 財政部南區國稅局嘉義市分局

苗栗縣議會 財政部南區國稅局臺南分局

桃園國際機場股份有限公司 財政部財政資訊中心

桃園縣八德市公所 財政部高雄國稅局

桃園縣八德地政事務所 財政部國有財產署北區分署臺東辦事處

桃園縣大園鄉公所 財政部國有財產署南區分署

桃園縣大溪鎮仁和國民小學 財政部臺北國稅局

桃園縣大溪鎮戶政事務所 財政部臺北國稅局中正分局

桃園縣中壢市公所 財政部賦稅署

桃園縣中壢市戶政事務所 財政部關務署

桃園縣中壢市普仁國民小學 財政部關務署高雄關

桃園縣中壢地政事務所 財政部關務署基隆關

桃園縣平鎮市公所 財政部關務署臺中關

桃園縣立大崗國民中學 財政部關務署臺北關

桃園縣立幸福國民中學 高雄市三民區公所

桃園縣立南崁高級中學 高雄市三民區第一戶政事務所

桃園縣政府工商發展局 高雄市三民區第二衛生所

桃園縣政府民政局 高雄市大寮區公所

桃園縣政府地方稅務局 高雄市大樹區公所

桃園縣政府地政局 高雄市小港區公所

桃園縣政府風景區管理所 高雄市小港區戶政事務所

桃園縣政府消防局 高雄市內門區公所

桃園縣政府秘書處 高雄市右昌國民中學

桃園縣政府財政局 高雄市左營區公所

桃園縣政府警察局 高雄市左營區永清國民小學

桃園縣政府觀光旅遊局 高雄市左營區明德國民小學

桃園縣桃園市公所 高雄市立大寮國民中學

桃園縣桃園市同安國民小學 高雄市立小港國民中學

桃園縣復興鄉公所 高雄市立立德國民中學

桃園縣新屋鄉公所 高雄市立林園高級中學

桃園縣新屋鄉頭洲國民小學 高雄市立青年國民中學

桃園縣楊梅市戶政事務所 高雄市立英明國民中學

桃園縣龍潭鄉公所 高雄市立楠梓國民中學

桃園縣龍潭鄉德龍國民小學 高雄市立瑞祥高級中學

桃園縣龜山鄉公所 高雄市立圖書館

桃園縣龜山鄉民代表會 高雄市立翠屏國民中小學

桃園縣龜山鄉楓樹國民小學 高雄市立歷史博物館

桃園縣蘆竹地政事務所 高雄市立龍華國民中學

桃園縣蘆竹鄉公所 高雄市立鹽埕國民中學

桃園縣議會 高雄市西區稅捐稽徵處

桃園縣觀音鄉公所 高雄市杉林區上平國民小學

財政部中區國稅局大智稽徵所 高雄市杉林區公所

財政部中區國稅局民權稽徵所 高雄市杉林區戶政事務所

財政部中區國稅局沙鹿稽徵所 高雄市岡山區公所

財政部中區國稅局虎尾稽徵所 高雄市岡山區前峰國民小學

財政部中區國稅局南投分局 高雄市東區稅捐稽徵處

財政部中區國稅局員林稽徵所 高雄市林園區公所

財政部中區國稅局稅務資訊科 高雄市前鎮區公所

財政部中區國稅局彰化分局 高雄市政府水利局

財政部北區國稅局 高雄市政府交通局

財政部北區國稅局三重稽徵所 高雄市政府地政局土地開發處

財政部北區國稅局中和稽徵所 高雄市政府地政局新興地政事務所

財政部北區國稅局竹北分局 高雄市政府地政局路竹地政事務所

財政部北區國稅局宜蘭分局 高雄市政府社會局

財政部北區國稅局金門稽徵所 高雄市政府社會局無障礙之家

財政部北區國稅局新店稽徵所 高雄市政府客家事務委員會

財政部北區國稅局新莊稽徵所 高雄市政府研究發展考核委員會
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高雄市政府海洋局 國立屏東科技大學

高雄市政府勞工局勞動檢查處 國立屏東商業技術學院

高雄市政府經濟發展局 國立政治大學附屬高級中學

高雄市政府衛生局 國立苗栗高級商業職業學校

高雄市政府環境保護局中區資源回收廠 國立苗栗高級農工職業學校

高雄市政府警察局 國立員林高級中學

高雄市政府警察局前鎮分局 國立員林崇實高級工業職業學校

高雄市政府警察局鳳山分局 國立桃園高級農工職業學校

高雄市美濃區中壇國民小學 國立桃園啟智學校

高雄市美濃區吉東國民小學 國立草屯高級商工職業學校

高雄市苓雅區公所 國立高雄第一科技大學

高雄市苓雅區戶政事務所 國立高雄應用科技大學

高雄市桃源區公所 國立國父紀念館

高雄市鳥松區公所 國立基隆高級海事職業學校

高雄市新興區七賢國民小學 國立教育廣播電臺

高雄市新興區公所 國立清華大學

高雄市楠梓區公所 國立曾文高級農工職業學校

高雄市鼓山區公所 國立華南高級商業職業學校

高雄市鼓山區戶政事務所 國立華僑實驗高級中學

高雄市旗津區戶政事務所 國立陽明大學

高雄市鳳山區公所 國立雲林科技大學

高雄市鳳山區第一戶政事務所 國立新化高級工業職業學校

高雄市鳳山區第二戶政事務所 國立新竹高級工業職業學校

高雄市鳳山區新甲國民小學 國立新竹高級商業職業學校

高雄市鳳山區鎮北國民小學 國立新營高級工業職業學校

高雄市橋頭區仕隆國民小學 國立楊梅高級中學

高雄市燕巢區公所 國立嘉義高級商業職業學校

高雄市彌陀區公所 國立彰化女子高級中學

高雄市殯葬管理處 國立彰化師範大學

高雄市議會 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

高雄市鹽埕區公所 國立彰化高級商業職業學校

高雄市鹽埕區戶政事務所 國立暨南國際大學

高雄高等行政法院 國立臺中科技大學

高雄榮民總醫院 國立臺中高級家事商業職業學校

國史館 國立臺北科技大學

國立二林高級工商職業學校 國立臺東大學附屬體育高級中學

國立中央大學 國立臺東高級中學

國立中正大學 國立臺東高級商業職業學校

國立中興大學 國立臺南高級商業職業學校

國立中興大學附屬臺中高級農業學校 國立臺南啟智學校

國立中興高級中學 國立臺南第一高級中學

國立中壢高級家事商業職業學校 國立臺南第二高級中學

國立中壢高級商業職業學校 國立臺灣大學

國立內壢高級中學 國立臺灣大學醫學院附設醫院

國立北港高級農工職業學校 國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院

國立白河高級商工職業學校 國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹分院

國立成功大學 國立臺灣師範大學

國立成功大學醫學院附設醫院 國立臺灣師範大學附屬高級中學

國立竹山高級中學 國立臺灣海洋大學

國立沙鹿高級工業職業學校 國立臺灣圖書館

國立東勢高級工業職業學校 國立臺灣戲曲學院

國立空中大學 國立臺灣體育運動大學

國立花蓮高級工業職業學校 國立歷史博物館

國立花蓮高級中學 國立頭城高級家事商業職業學校

國立花蓮高級商業職業學校 國立龍潭高級農工職業學校

國立虎尾科技大學 國立豐原高級商業職業學校

國立虎尾高級農工職業學校 國立羅東高級工業職業學校

國立金門高級農工職業學校 國立蘇澳高級海事水產職業學校

國立南投高級中學 國軍退除役官兵輔導委員會

國立南投高級商業職業學校 國家文官學院



委任公務人員晉升薦任官等訓練需求調查機關清單

國家安全局 新北市三峽區公所

國家安全會議 新北市中和區公所

國家通訊傳播委員會 新北市五股區公所

國家發展委員會 新北市永和區公所

國家發展委員會檔案管理局 新北市立三重高級中學

國家圖書館 新北市立三峽幼兒園

基隆市七堵區戶政事務所 新北市立五股幼兒園

基隆市中山區中和國民小學 新北市立佳林國民中學

基隆市中山區公所 新北市立林口高級中學

基隆市中正區公所 新北市立青山國民中小學

基隆市中正區戶政事務所 新北市立貢寮幼兒園

基隆市仁愛區公所 新北市立淡水高級商工職業學校

基隆市立正濱國民中學 新北市立深坑國民中學

基隆市立武崙國民中學 新北市立欽賢國民中學

基隆市立暖暖高級中學 新北市立新莊高級中學

基隆市安樂地政事所 新北市立溪崑國民中學

基隆市安樂區公所 新北市立圖書館

基隆市政府 新北市立福和國民中學

基隆市稅務局 新北市立蘆洲國民中學

勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署 新北市立鶯歌高級工商職業學校

勞動部勞動力發展署技能檢定中心 新北市汐止戶政事務所

勞動部職業安全衛生署 新北市汐止區公所

智慧財產法院 新北市汐止區金龍國民小學

最高行政法院 新北市坪林區公所

最高法院 新北市板橋戶政事務所

雲林縣二崙鄉公所 新北市板橋地政事務所

雲林縣口湖鄉口湖國民小學 新北市板橋區公所

雲林縣口湖鄉公所 新北市金山區衛生所

雲林縣元長鄉元長公有零售市場 新北市政府工務局

雲林縣斗六市公所 新北市政府文化局

雲林縣斗六市清潔隊 新北市政府水利局

雲林縣斗南鎮公所 新北市政府民政局

雲林縣斗南鎮戶政事務所 新北市政府研究發展考核委員會

雲林縣北港鎮公所 新北市政府家庭暴力暨性侵害防治中心

雲林縣古坑鄉戶政事務所 新北市政府消防局

雲林縣四湖鄉三崙國民小學 新北市政府財政局

雲林縣立大埤國民中學 新北市政府勞動檢查處

雲林縣立水林國民中學 新北市政府稅捐稽徵處

雲林縣立北港國民中學 新北市政府農業局

雲林縣立東明國民中學 新北市淡水戶政事務所

雲林縣立雲林國民中學 新北市新店戶政事務所

雲林縣西螺鎮公所 新北市新店區雙城國民小學

雲林縣西螺鎮文賢國民小學 新北市瑞芳區公所

雲林縣東勢鄉安南國民小學 新北市樹林地政事務所

雲林縣林內鄉公所 新北市樹林區公所

雲林縣虎尾地政事務所 新北市樹林區彭福國民小學

雲林縣虎尾鎮平和國民小學 新北市蘆洲區公所

雲林縣政府 新北市鶯歌區公所

雲林縣消防局 新竹市北區區公所

雲林縣崙背鄉公所 新竹市立光華國民中學

雲林縣麥寮鄉公所 新竹市立育賢國民中學

雲林縣稅務局 新竹市東區青草湖國民小學

雲林縣莿桐鄉莿桐公有零售市場 新竹市東區科園國民小學

雲林縣臺西鄉戶政事務所 新竹市東區區公所

雲林縣臺西鄉臺西公有零售市場 新竹市政府

新北巿議會 新竹市香山區公所

新北市八里區公所 新竹市香山區香山國民小學

新北市三芝區公所 新竹市香山區朝山國民小學

新北市三重戶政事務所 新竹市消防局

新北市三重區公所 新竹市環境保護局



Cronbach  Alpha
Cronbach

Alpha

t -
t

1 5.889 .968 .920 .880** 19.286***

2 5.856 .982 .916 .896** 20.735***

3 5.944 .946 .917 .892** 22.285***

4 5.916 .930 .917 .889** 21.236***

5 5.938 .975 .919 .885** 20.747***

6 6.130 .948 .933 .904** 20.008***

7 5.916 .953 .932 .908** 21.269***

8 6.036 .945 .928 .922** 22.518***

9 5.966 .976 .931 .913** 24.553***

10 5.822 1.001 .912 .897** 21.940***

11 5.721 .993 .905 .908** 24.137***

12 5.898 .950 .901 .913** 25.071***

13 5.801 .982 .905 .907** 24.823***

14 5.810 .981 .928 .912** 28.831***

15 5.794 .942 .926 .919** 27.004***

16 5.808 .954 .928 .913** 25.391***

17 5.801 .931 .936 .881** 25.852***

18 5.769 .964 .934 .891** 26.752***

19 5.800 .968 .945 .918** 24.140***

20 5.675 .960 .947 .908** 22.032***

21 5.713 .955 .942 .928** 23.809***

22 5.787 .949 .940 .935** 25.569***

23 5.861 .962 .946 .913** 26.422***

24 5.786 .951 .948 .872** 25.344***

25 5.713 .980 .938 .910** 23.479***

26 5.677 .983 .934 .925** 24.013***

27 5.703 .930 .933 .926** 24.583***

28 5.784 .924 .933 .927** 22.726***

29 6.095 .902 .934 .901** 22.955***

30 5.881 .953 .936 .898** 26.343***

31 5.882 .907 .932 .909** 27.573***

32 5.965 .928 .929 .921** 25.219***

33 6.171 .889 .933 .903** 22.095***

.955

.949

*P<.05；**P<.0l；***P<.001。

t

.933

.945

.927

.943

.946



 %  %

1 19.178 68.495 68.495

2 1.249 4.461 72.955

3 0.996 3.557 76.512

4 0.653 2.332 78.844

5 0.608 2.171 81.015

6 0.532 1.898 82.914

7 0.442 1.578 84.491

8 0.333 1.188 85.679

9 0.328 1.171 86.850

10 0.304 1.085 87.935

11 0.269 .960 88.894

12 0.258 .920 89.814

13 0.248 .885 90.700

14 0.240 .856 91.555

15 0.234 .835 92.391

16 0.224 .801 93.191

17 0.213 .760 93.951

18 0.204 .727 94.678



19 0.189 .677 95.355

20 0.179 .641 95.996

21 0.170 .608 96.603

22 0.162 .578 97.181

23 0.156 .555 97.736

24 0.149 .533 98.270

25 0.141 .504 98.774

26 0.128 .459 99.233

27 0.115 .410 99.643

28 0.100 .357 100.000



Category NO. Item
Cronbach
Alpha Cronbach

Alpha

6

Proficiency
Levels for
Leadership

Competencies

.759 .954

2 .756 .955

5 .751 .955

4 .731 .954

3 .726 .955

1 .716 .956

8

Proficiency
Levels for
Leadership

Competencies

.712 .954

7

Proficiency
Levels for
Leadership

Competencies

.670 .955

9

Proficiency
Levels for
Leadership

Competencies

.664 .954

33

Proficiency
Levels for
Leadership

Competencies

.562 .957

1 .959



Category NO. Item
Cronbach
Alpha Cronbach

Alpha

19 .770 .969

22 .753 .968

20 .749 .969

21 .749 .968

23 .722 .968

13 .654 .969

12 .635 .969

31 .626 .969

11 .621 .970

10 .593 .970

32 .572 .969

18 .568 .969

17 .554 .969

26 .781 .934

25 .780 .938

28 .777 .933

27 .743 .933

24 .634 .948

.9493

.971



T - va l ue

13 5.801 5.440 9.698*** 0.361

12 5.898 5.555 9.495*** 0.343

23 5.861 5.532 9.199*** 0.329

2 5.856 5.532 9.109*** 0.324

21 5.713 5.405 8.320*** 0.308

10 5.822 5.518 8.409*** 0.304

19 5.800 5.497 8.310*** 0.303

4 5.916 5.619 8.460*** 0.297

11 5.721 5.434 7.855*** 0.287

22 5.787 5.508 7.767*** 0.279

17 5.801 5.531 7.370*** 0.270

31 5.882 5.615 7.641*** 0.268

32 5.965 5.702 7.784*** 0.263

5 5.938 5.683 7.528*** 0.255

3 5.944 5.689 7.873*** 0.255

20 5.675 5.422 7.390*** 0.254

7 5.916 5.662 7.503*** 0.254

1 5.889 5.637 7.063*** 0.252

33 6.171 5.930 8.079*** 0.241

6 6.130 5.891 7.273*** 0.239

9 5.966 5.732 6.639*** 0.234

18 5.769 5.545 6.548*** 0.224

8 6.036 5.821 6.783*** 0.216

25 5.713 5.514 5.541*** 0.199

24 5.786 5.590 5.952*** 0.196

28 5.784 5.598 5.489*** 0.186

27 5.703 5.525 5.563*** 0.178

26 5.676 5.529 4.551*** 0.147

t



T - va l ue

***P<.001 t

22



Competence Critical Behavior
Indicators

G1 1 5 1

G2 3 5 2

G3 2 4 3

G4 7 8 4

G5 6 9 33 5

6

7

8

9

33

G



Competence Critical Behavior
Indicators

P1 10 11 10

P2 12 13 31 11

P3 23 31 32 12

P4 11 17 18 13

P5 19 20 21 22 17

18

19

20

21

22

23

31

32

I1 25 28 24

I2 24 27 25

I3 26 28 26

27

28

I

P


